Declaración de la Independencia Nacional" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

-G-,Artículo-11':- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

. 	
5.044,50 (PESOS CINCO MIL CUARENTA Y CUATRO CON CINCUENTA 
CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

\A favor de Marisol Noemí Lucero - D.N.I. N° 30.198.890 la suma total de $ 
J\1.681,50.- 

A favor de Gabriel Oscar Lucero - D.N.I. N° 29.173.946 la suma total de $ 
1.681,51.- 

• A favor de Ariel Alfredo Lucero - D.N.I.